
Genç, kurucuları buluşturdu
Ortahisar  Belediye  Başkanı  Av.  Ahmet  Metin  Genç  AK  Parti
kurucu  il  ve  ilçe  başkanlarına  iftar  yemeği  verdi.  İftar
yemeğine AK Parti kurucu İl Başkanı İbrahim Keskin, Eski İl
Başkanı Ali Rıza Akdeniz, Eski Belediye Başkanı Niyazi Sürmen,
Kurucu Merkez İlçe Başkanı Mustafa Yanmış, il ve ilçe kurucu
başkanları, AK Parti İl Başkanı Haydar Revi, AK Parti Kadın
Kolları  Başkanı  Bahar  Ayvazoğlu,  AK  Parti  Ortahisar  İlçe
Başkanı Temel Altunbaş ile teşkilat yöneticileri katıldı.

ŞEHİTLERE RAHMET DİLEDİ

İftar  programında  kuruculara  seslenen  Ortahisar  Belediye
Başkanı Av. Ahmet Metin Genç AK Parti’nin siyasi partiden öte
bir dava partisi olduğunu belirterek, AK Parti’nin çığ gibi
büyüyerek  kutlu  yolculuğuna  devam  edeceğini  söyledi.  AK
Parti’nin  kuruluşunda  yer  almanın  mutluluğu  ve  onurunu
yaşadığını belirten Başkan Genç, “Cenabı Allah  bizlere AK
Parti’nin kuruluşunda yer almayı nasip etmiş. Zira AK Parti
kuruluşundan  itibaren  kurucu  liderimiz  şu  anki
Cumhurbaşkanımız  Recep  Tayyip  Erdoğan’ın  liderliğinde  hem
ülkemize hizmet yolunda, hem yaşanması yasaklanan dinimizin
değerlerinin  hür  bir  şekilde  yaşanması  için  bu  kutlu
yolculuğumuz çok hayırlı bir şekilde devam ediyor. Ama bu
toraklarda  güçlenmemizi  istemeyen  devletlerin  taşeronları
nedeniyle acılı günler geçirmekteyiz. Ramazan ayında olmamıza
rağmen bu hain güçlerin saldırılarıyla şehitler vermekteyiz.
Bu  vesileyle  bütün  şehitlerimizi  rahmetle,  minnetle  anmak
istiyorum. Mekanları cennet olsun.” dedi.

https://trabzonhaber.info/genc-kuruculari-bulusturdu/


AK PARTİ BÜYÜK BİR AİLEDİR

AK  Parti  Kurucu  İl  Başkanı  İbrahim  Keskin’in  ve  diğer
yöneticilerin  çalışmaları  sayesinde  AK  Parti’nin  Trabzon’da
rekorlar kırarak birinci parti konumunda olduğunu ifade eden
Başkan Genç, “Trabzon’da başta kurucu il Başkanımız İbrahim
Keskin  Bey  nezdinde  daha  sonraki  il  başkanımız  Ali  Rıza
Akdeniz  ve  diğer  il  başkanlarımızla  beraber  partimizi
Trabzon’da  birinci  duruma  getirdik.  Bunda  kuruluştaki  o
heyecanın o şevkin mutlak surette eseri olduğunu düşünüyorum.
Partimize  o  dönemde  yönetici  ararken,  siz  değerli
arkadaşlarımızın da çalışmalarıyla bu hale geldik. Ben kurucu
kadromuzla beraber çığ gibi genişleyen partimizi büyük bir
aile  olarak  görüyorum.  Ne  mutlu  bize  ki  bu  davaya  hizmet
etmeye  devam  ediyoruz.  Cenabı  Allah  bu  kutlu  yolculukta
inşallah bizleri mahcup etmesin. Hepinize katılımınızdan ötürü
çok teşekkür ediyorum ve sizleri Allah’a  emanet ediyorum.”
diye konuştu.

Konuşmasına,  “Bizler  ne  kadar  çok  kenetlenirsek  Türkiye



Cumhuriyeti’nin de dirilişi o kadar sağlam olacaktır” diyerek
başlayan AK Parti Eski İl Başkanı Ali Rıza Akdeniz  sözlerine
şöyle  devam  etti:  Türkiye,  Cumhurbaşkanımızın  çalışma  ve
gayretleriyle beraber bugün yeniden güçlü bir konuma geldi.
Bunda sizin de katkılarınız çok büyüktür. Çünkü toplumdan güç
almadıktan  sonra  istediğiniz  kadar  güçlü  olun  hiçbir  şey
olmaz. Bu vazifeyi de Trabzon’da Ahmet Başkanımız yapıyor ve
birlikten kuvvet doğuyor. Bu başarıyı da Allah bize nasip
ediyor. Başkanımıza tekrar bizleri bir araya getirdiği için
teşekkür ediyorum, sizlere de katılımınızdan dolayı teşekkür
ediyorum.” sözlerine yer verdi.

Konuşmasında, AK Parti davasının temelini ihlasla, samimiyetle
hep  birlikte  kurduklarını  belirten  Eski  Belediye  Başkanı
Niyazi Sürmen, “AK Parti bugün temel nirengi noktasına oturdu.
Şunu  unutmamız  gerekiyor.  Mevki,  makamlar  hepsi  geçicidir.
Kalıcı  ne  var?  Kalıcı  olan,  gök  kubbede  hoş  seda
bırakabilmektir.  Bizi  bir  araya  getirdiği  için  Başkanımıza
tekrar çok teşekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi.

AK  Parti  Kurucu  İl  Başkanı  İbrahim   Keskin  ise  AK  Parti
döneminde  Türkiye’nin  devrim  niteliğinde  gelişmelerle  bugün
mazlumların yanında yer aldığını kaydederek, “On beş yıl önce
devraldığımız Türkiye ile bugünkü Türkiye çok farklı. Devrim
niteliğinde gelişmeler oldu. Bunların kökünde AK Parti vardır.
Şimdi  mazlumların  yanında  olan  bir  Türkiye  var.  Bizim
davamızda  ahde  vefa  çok  önemlidir.  Be  nedenle  bu  güzel
organizasyon için emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.”
diye konuştu.

HASTA ADAM İYİLEŞTİ

AK  Parti  İl  Başkanı  Haydar  Revi  ise  hasta  adam  olarak
devraldıkları Türkiye’yi bugün koşan ve gıpta ile bakılan bir
ülke konumuna getirdiklerine vurgu yaparak şu ifadelere yer
verdi: “2001 yılında memleketin o halinde kurucu Başkanımız
Recep  Tayyip  Erdoğan’ın  etrafında  eğer  o  topluluk  yer
almasaydı biz de bugün il başkanı olmazdık, başka bir şey de



olmazdık. AK Parti kurucuları olarak o dönemde sizlere hasta
adam verildi, şimdi ise o hasta adam komadan çıktı. İlk önce
yürümeye  başladı,  sonra  koşmaya  başladı.  Şimdi  herkes  bu
koşmaya  ülkeye  gıptayla  bakıyor.  Çevremizdeki  terör
hareketlerinin  bütün  sebebi  de  budur.  Ortahisar  Belediye
Başkanımıza bur organizasyonu düzenlediği teşekkür ediyorum.
Sizlere de saygılar sunuyorum


